ESTADO DE GOIÁS
GOIAS TELECOMUNICACOES S.A.

PORTARIA Nº 032, de 29 de setembro de 2023

Designar o Encarregado pelo Tratamento dos Dados Pessoais.

O Presidente da Goiás Telecomunicações S.A –

GOIASTELECOM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.1° Designar a colaboradora Jessica Lomazzi

Guimarães, brasileira, solteira, inscrita sob o CPF de n°:
702.141.871-01 e RG.: 6126821 2°via , Assistente Jurídica da
Empresa, na qualidade de Encarregada pelo Tratamento dos
Dados Pessoais (LGPD) d a Goiás Telecomunicações S.A. -
GOIASTELECOM.

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua

assinatura.

Cumpra-se e publique-se.

Gabinete do Sr. Presidente da Goiás

Telecomunicações S.A- GOIASTELECOM, aos 29 dias do mês de
setembro de 2023.

Portaria 032 Designar Encarregado pela LGPD (52283863)         SEI 202310901000125 / pg. 1

HIPÓLITO PRADO DOS SANTOS

Presidente da Goiás Telecomunicações S.A – GOIASTELECOM

Documento assinado eletronicamente por HIPOLITO PRADO DOS
SANTOS, Diretor (a) Presidente, em 29/09/2023, às 15:38, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 52283863 e o código CRC 868A63D5.

PROTOCOLO SETORIAL
NAO CADASTRADO, NAO CADASTRADO - Bairro NAO CADASTRADO -

GOIANIA - GO - CEP 74000-000 - .

Referência:
Processo nº 202310901000125 SEI 52283863

Portaria 032 Designar Encarregado pela LGPD (52283863)         SEI 202310901000125 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52283863&crc=868A63D5

	Portaria 032 Designar Encarregado pela LGPD (52283863)